

## Wykonawcy

Gdańsk, 28 sierpnia 2019 roku

Znak EOP-EOPLOG1-000.....-2019

Dot. **Postępowanie niepubliczne w trybie zapytania ofertowego na dostawę 1 szt. samochodu osobowego typu SUV z napędem 4x4. Postępowanie nr N/1/0074/2019.**

### WYJASNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA

Na podstawie art. 22 Regulaminu udzielania zamówień w ENERGA-OPERATOR SA, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie zadane w postępowaniu

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność bagażnika (do okien/rolety): minimum 406 l ?

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza gwarancje na perforacje nadwozia – 2 letnią bez limitu kilometrów ?

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający dopuszcza tapicerkę pół skórzaną ?

**Odpowiedź:**

Tak.